
Uchwała Nr XXIV/290/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zniesienia ochrony prawnej z drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach 
administracyjnych miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 i poz. 1936) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Gdańsku

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego znosi się ochronę prawną z drzewa z gatunku 

topola czarna zlokalizowanego w Słupsku przy ul. Kilińskiego 38 na terenie Szkoły Podstawowej Nr 
7 (dz. 677/1, obręb 11), ustanowionego pomnikiem przyrody uchwałą Nr XXIV/292/2000 Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 29 listopada 2000 roku (pozycja nr 24 w miejskim rejestrze pomników 
przyrody).

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: A4E6DD86-2853-4C70-AD74-4401FBD91124. Uchwalony Strona 1




